П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.02.2011г.                                              № 11

О присвоении наименований улицам, переулкам
и утверждении адресного реестра
Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

В целях централизованного учёта объектов недвижимости, расположенных на
территории Красноярского сельского поселения, в соответствии с Решением Совета
народных депутатов Красноярского сельского поселения от 15.10.2010г № 19/3  «Об
утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на
территории Красноярского сельского поселения», руководствуясь уставом Красноярского
сельского поселения, администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить наименование улицам,  переулкам Красноярского сельского поселения

(х.Красноярский, х.Чиганаки),  естественный ориентир –«Цимлянское
водохранилище» расположенное в западной стороне х.Красноярский, х.Чиганаки
согласно схеме. (приложение № 1, № 1-а)

2. Установить следующее наименование улицам и переулкам  хутора Красноярский:

2.1. Улице расположенной справа от Цимлянского водохранилища – Приморская.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.2. Переулку расположенному восточнее улицы Приморская справа от
       Цимлянского водохранилища - Морской

      Номерация зданий двусторонняя.

2.3. Улице расположенной восточнее переулка Морской справа от Цимлянского
водохранилища – Школьная.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.4. Улице расположенной восточнее улицы Школьная справа от Цимлянского
водохранилища– Алимова.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.5. Улице расположенной восточнее улицы Алимова справа от Цимлянского
водохранилища – Садовая.
Номерация зданий двусторонняя.

2.6. Улице расположенной восточнее улицы Садовая справа от Цимлянского
водохранилища – Ленина.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.7. Улице расположенной восточнее улицы Ленина справа от Цимлянского
водохранилища –Карла Маркса.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.8. Улице расположенной восточнее улицы Карла Маркса справа от
Цимлянского водохранилища - Комарова.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.9. Улице расположенной восточнее улицы Комарова справа от Цимлянского
водохранилища - Степная.

      Номерация зданий двусторонняя.

2.10. Улице расположенной восточнее улицы Комарова начинающейся от улицы
Октябрьская и заканчивающейся  переулком Западный - Молодёжная.

     Номерация зданий двусторонняя.

2.11.Улице расположенной восточнее улицы Молодёжная  начинающейся с
северной стороны хутора и заканчивающейся переулком Западный - улица
Берёзовая.

Номерация зданий двусторонняя.

. 2.12. Улице расположенной восточнее улицы Степная начинающейся от переулка
Зелёный и заканчивающейся улицей Шоссейная - Восточная.
     Номерация зданий двусторонняя.

2.13. Первой улице с юго-восточной стороны хутора начинающейся с восточной
стороны  хутора, параллельно улицам - заканчивающейся на западной стороне хутора
– Солнечная.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.14. Улице начинающейся с восточной стороны  хутора, параллельно Солнечной -
заканчивающейся на западной стороне хутора Цимлянским водохранилищем–
Гагарина.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.15. Улице начинающейся с восточной стороны  хутора, от улицы Восточная и
перпендикулярно улицам: Восточная, Комарова ,Карла Маркса, Ленина, Садовая,
Алимова, Школьная, Приморская - заканчивающейся на западной стороне хутора
Цимлянским водохранилищем – Южная.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.16. Переулку начинающемуся с восточной стороны  хутора пересекающему
улицу Степная и заканчивающемуся улицей Комарова – Зелёный.

     Номерация зданий двусторонняя.

2.17. Переулку  начинающемуся от улице Ленина, разделяя улицу Садовая-
заканчивающемуся улицей Алимова - Цимлянский.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.18. Улице начинающейся с восточной стороны  хутора, является центральной,
асфальтированной дорогой- заканчивающейся улицей Ленина - Шоссейная.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.19. Улице начинающейся от улицы Ленина заканчивающейся улицей Алимова–
Тополиная.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.20. Улице начинающейся от улицы Школьная заканчивающейся улицей Ленина–
Вишнёвая.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.21. Переулку начинающемуся с восточной стороны хутора и
заканчивающемуся улицей Степная - Уютный

      Номерация зданий двусторонняя.

2.22. Переулку начинающемуся с западной стороны  хутора, пересекает улицы:
Комарова, Карла Маркса, Ленина, Садовая, Алимова, Школьная, Приморская -
заканчивающемуся на восточной стороне хутора – Западный.
      Номерация зданий двусторонняя.

2.23. Улице начинающейся с восточной стороны  хутора, от улицы Берёзовая
и перпендикулярно улицам: Молодёжная, Комарова ,Карла Маркса, Ленина,

 Садовая, Алимова, Школьная, Приморская - заканчивающейся на западной
 стороне хутора – Октябрьская.

      Номерация зданий двусторонняя.

3. Установить следующее наименование улицам хутора Чиганаки:

3.1. Улице расположенной справа от Цимлянского водохранилища – Степная
Номерация зданий двусторонняя.

3.2. Улице расположенной восточнее улицы Степная справа от Цимлянского
водохранилища -  Цимлянская

Номерация зданий двусторонняя.

3.3. Улице расположенной восточнее улицы Цимлянская справа от Цимлянского
водохранилища -  Каштановая.

Номерация зданий двусторонняя.

3.4. Улице расположенной восточнее улицы Каштановая справа от Цимлянского
водохранилища -  Центральная

Номерация зданий двусторонняя.

3.5. Улице расположенной восточнее улицы Центральная справа от Цимлянского
водохранилища -  Школьная

Номерация зданий двусторонняя.

3.6. Улице расположенной восточнее улицы Школьная справа от Цимлянского
водохранилища -  Садовая

Номерация зданий двусторонняя.

 3.7. Улице расположенной восточнее улицы Садовая справа от Цимлянского
водохранилища – Лесная

Номерация зданий двусторонняя.

4. Утвердить адресный реестр  Красноярского сельского поселения.

      (приложение № 2,№ 2-а)

5.  Настоящее постановление вступает в силу по истечению 10 дней со дня
обнародования.

Глава Красноярского сельского поселения                      Л.П.Пинчук